tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn 

phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357 của Bộ luật dân sự năm 

2015. 

- Nợ chung: Các đương sự khai không có. 

Án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm nguyên đơn Anh Phan H tự nguyện 

đóng toàn bộ án phí là 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn đồng), được khấu trừ 

từ số tiền tạm ứng án phí đã nộp 300.000đ (ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu 

số 0000652 ngày 07 tháng 11 năm 2022 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện 

Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang thành án phí. Số tiền tạm ứng án phí còn lại 150.000 

đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng) nguyên đơn Anh Phan H được nhận lại. 

Về án phí dân sự, Chị Nguyễn Thị H tự nguyện chịu số tiền 1.750.000 đồng 

(một triệu, bảy trăm năm mươi nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận: 

- Đương sự; 

- VKSND huyện PH; 

- Chi cục THADS huyện PH; 

- UBND xã Tân Long; 

- Lưu hồ sơ vụ án.